
  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Informace ze zastupitelstva obce Přemyslovice 

Zastupitelstvo obce Přemyslovice schválilo:  

 Účetní závěrku obce Přemyslovice, IČO 00288683, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015.   

 Celoroční hospodaření obce Přemyslovice a závěrečný účet obce Přemyslovice včetně zprávy 
o přezkoumání hospodaření za rok 2015.  

 Účetní závěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Přemyslovice, sestavenou k rozvahovému dni 
31.12.2015.   

 Smlouvu o poskytnutí příspěvku, přijetí  neinvestičního příspěvku ve výši 30 000,- Kč z programu 
Podpora kulturních aktivit od Olomouckého kraje na projekt 230 let Štarnova.   

 Smlouvu o poskytnutí příspěvku, přijetí  neinvestičního příspěvku ve výši 30 000,- Kč 
od Olomouckého kraje pro SDH Přemyslovice.   

 Udělení výjimky z průměrného počtu žáků  v úplné organizované škole pro školní rok 2016 -2017 
pro ZŠ Přemyslovice a úhradu nadnormativních výdajů na mzdové prostředky a odvody.  

 Smlouvu  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena č. 1040008681/001  na pozemcích 
parcelní č. ZE 2595 a ZE 2556 zapsaných na LV 1 č.1  v k.ú. Přemyslovice mezi Obcí Přemyslovice 
a E - ON  Distribuce a.s.   

 Smlouvu  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena č. 1030030459/001  na pozemku 
parcelní č. 2550 zapsanou na LV 1 č.1  v k.ú. Přemyslovice mezi Obcí Přemyslovice 
a E.ON  Distribuce a.s.  

Dne 14. 6. 2016 schválil Výbor SFDI svým usnesením č. 1058 poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
SFDI pro rok 2016 na realizaci akcí zaměřených na zvýšení bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování 
osobám s omezenou schopností pohybu a orientace finanční prostředky na akci „Rekonstrukce chodníků 
v Přemyslovicích a Štarnově - Štarnov - II. etapa“. Realizace se předpokládá v měsících srpen – listopad 
2016. Dodavatelem  stavby na vybudování chodníků na Štarnově je JAMASTAV MORAVIA a.s.  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje na svém zasedání dne 24. 06. 2016 rozhodlo o poskytnutí dotace 
z Dotačního programu: Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení mimořádných událostí 
v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2016, dotačního titulu 2: Řešení mimořádné situace 
na vodních dílech a realizace opatření sloužících k předcházení a odstraňování následků povodní 
příspěvek pro naši obec na akci „Oprava havarijního stavu opěrné stěny potoka v Přemyslovicích“ ve výši 
500 tis. Kč. 

 

 

Zpravodaj obce 

Přemyslovice 

červen 2016 

Informace občanům 

 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

 
 
 

Základní škola 
Prázdniny jsou tady a školy hodnotí, ředitelé přemýšlí, co se podařilo a kde jsou naopak rezervy. Nechci 
zde rozebírat problémy přesahující rámec školy, ke kterým je nutno přistupovat společnými silami 
se zřizovatelem, rodiči, případně jinými institucemi. Musím naopak zmínit své vlastní selhání při řešení 
prostorových a personálních podmínek ve školní družině. Zájemců o školní družinu přibývá a je nutno jim 
vytvořit odpovídající prostředí. 
Na straně druhé se však máme čím pochlubit. Opakovaně jsme byli kontrolními orgány pochváleni 
za vzdělávání našich žáků, tentokrát v oblasti matematiky a fyziky. Také v letošním školním roce jsme 
se zúčastnili řady soutěží. Vyvrcholením školních kol bylo hledání talentů, kde se mezi 16 vystoupeními 
umístili na 3. místě O.Pelc a A. Doseděl se scénkou, na 2. místě M.Smejkalová, S.Komínková, I.Mižigar      
a A.Koutný s hudebním vystoupením a zvítězila L.Vybíhalová ve hře na bicí. Kromě školních kol to byla 
např. okresní kola v jazykových olympiádách, soutěž SAPERE, kde naši žáci O.Hyka a R.Balog získali         
2. místo, úspěchem je i třetí místo K.Kunovské, Z.Pokorné, O.Pelce, Ž.Křížkové a M.Krčové v soutěži 
mladých zdravotníků. Na krajské či celostátní úrovni se naši žáci zúčastnili literárních soutěží či logické 
olympiády. Největších úspěchů jsme v tomto školním roce dosáhli ve výtvarných soutěžích. V okresních 
kolech byli oceněni, včetně nejvyšších příček, A.Vykydalová, V.Smékalová, A.Komínková a R.Balog. Závěr 
školního roku patřil ocenění Adélky Komínkové, která získala 2. místo v celostátní soutěži s mezinárodní 
účastí: „Karel IV. Očima dětí“ v kategorii 15 až 18 let. Všem žákům, kteří reprezentovali naši školu, patří 
poděkování a gratulace. 

Eva Šigutová 
 

 
                               A. Komínková při převzetí ceny v Praze 

 

MŠ Štarnov a MŠ Přemyslovice 

Blíží se nám konec školního roku a už se zase těšíme na prázdniny. Děti obou MŠ se do nich řítí přes akce 
pořádané pro jejich poučení a pobavení. K svátku dětí nás pozval na své vystoupení kouzelník, v obou 
MŠ se pořádaly soutěže s odměnami.  
Během posledního měsíce školního roku se děti vydaly za poznáváním zvířátek do ZOO na Kopečku 
u Olomouce. V MŠ Přemyslovice se zúčastnily poznávání své vesnice od větrného mlýna 
přes Přemyslovský zámek až po Bochnerovu hrobku a prožily zábavné odpoledne pro předškoláky 
na dopravním hřišti v Prostějově. 

Základní škola a Mateřská škola Přemyslovice 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

MŠ Štarnov pořádala pro děti a rodiče ukázkové hodiny z kurzu angličtiny a tanečního kroužku 
P. Hubené. Předškoláci se rozloučili s MŠ dekorováním na školáky za účasti zástupců OÚ Přemyslovice 
a jízdou nočním vlakem z Prostějova do Konice. Poté strávili noc plnou zážitků v MŠ. Dne 30.6. se 
pro letošní rok rozloučíme s MŠ bojovou hrou v areálu Lískáčů na Štarnově. 

Dana Štaffová, Světla Kutá. 

 

 

 

 

Osvětová beseda a Obec Přemyslovice 
V pátek 29. dubna se konalo na sběrném dvoře v Přemyslovicích Pálení čarodějnic. Sraz čarodějů 

a čarodějnic se uskutečnil v 17:00 hodin kousek nad obecním úřadem, poté průvod pokračoval směrem 

na sběrný dvůr, kde všichni byli přivítáni a seznámeni s programem. Na děti byly připraveny celkem          

4 soutěže, a to: hod koštětem do kruhu, zjišťování chybějícího obrázku v PET láhvi, soutěž v navinování 

pavouků a soutěž zručnosti. Po absolvování všech kategorií dostalo každé dítě za odměnu buřt a pitíčko. 

Následovalo vyhodnocení nejoriginálnějších masek a opékání špekáčků. Na obrovské hranici byla 

čarodějnice upálena. Celý podvečer hrála kapela Tekutá švestka z Konice. Bezpečnost před možným 

vznikem požáru zajišťoval místní Sbor dobrovolných hasičů s automobilní stříkačkou, který se rovněž 

postaral o likvidaci dohořívající vatry. Akce dopadla velmi úspěšně, důkazem toho byla účast 

56 spokojených dětí v maskách a několika desítek rodičů a prarodičů. 

V neděli 8. května se konal v sále hasičské zbrojnice Den matek. Pro maminky, babičky a další 

návštěvníky této akce byl připraven bohatý kulturní program. Na pódiu vystoupily již tradičně děti ze ZUŠ 

Plumlov, pobočka Přemyslovice, žáci I. stupně ZŠ Přemyslovice. Dvěma vstupy zpestřily odpoledne 

tanečnice Aysun – studio orientálních tanců Olomouc. Velkým kulturním zážitkem pro všechny přítomné 

byla pěkně připravená divadelní hra s názvem Jaro, léto, podzim, zima v podání divadelního spolku dětí 

z Přemyslovic.  

TJ SOKOL Přemyslovice - Oddíl kuželek 

Družstvo „A“ se účastnilo 3. kuželkářské ligy mužů. Letošní ročník ukončilo na 10. místě a účast v 3. lize 

si udrželo. 

Družstvo „B“ soutěžilo v krajském přeboru Olomouckého kraje. Umístilo se na 7. místě z 12 družstev 

se ziskem 21 bodů. 

Družstvo „C“ hrálo okresní přebor okresu Olomouc. V  konkurenci 15 družstev se umístilo na 10. místě 

a na svém kontě má 26 bodů. 

Družstva dorostu se účastnila „Severomoravské regionální soutěže mládeže“.  Družstvo „A“ suverénně 

vyhrálo svou skupinu a postoupilo do finálového turnaje, který proběhl 17. dubna na kuželně HKK 

Olomouc. O celkové vítězství se utkalo s družstvy KK Zábřeh, TJ Horní Benešov a VOKD Poruba. Bohužel 

naši hráči nedokázali zopakovat předchozí nadstandartní výkony a celkově se v soutěži umístili 

na 3. místě.  

Milan Smékal 

Volnočasové aktivity 

 

Hezké prázdniny a příjemnou dovolenou přejí děti, žáci a zaměstnanci ZŠ a MŠ Přemyslovice 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

 
 

 

Obec Přemyslovice a SDH Štarnov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městské kulturní středisko Konice 
DIVADLA NA ZÁMKU  
7. srpna, začátek ve 14.00 hodin 
 
Program: Divadlo plyšového medvídka – Křišťálová studánka, aneb Cirkus Sládek; Klaun Hubert; Skupina 
Cuntry kamarádi; Smotaná hadice Křenovice- Nízkotučný život; Hanácká scéna MěKS Kojetín – Když se  
zhasne. Vstupné 50/30 Kč. 
 

 
 

Nabídka brigády 
Obec Přemyslovice přijme brigádníky na údržbu veřejné zeleně pro měsíc červenec a srpen.                 
Bližší informace získáte na obecním úřadě v Přemyslovicích. 
 
 

Další informace 

 

Pozvánky na kulturní a společenské akce 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových 
a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie, a to dne 11. 7. 2016 od 07:30 do 08:30 
a od 13:30 do 14:30 hodin. 
Obec: Část obce Přemyslovice  
Vypnutá oblast: Oboustranně od č. 321 a 325 po č. 337 a 336 (včetně č. 330 a 333). Mapa s přehledem 
dotčených objektů je vyvěšena na vývěsce obecního úřad a na www.obecpremyslovice.cz. 

Obecní knihovna 
Otevírací doba během letních prázdnin: 
V červenci bude knihovna otevřena každý pátek od 17 do 19 hodin.  Naposledy bude otevřeno v pátek 
29. 7. V srpnu bude knihovna uzavřena.  

O zahájení normálního provozu budou čtenáři informováni. 

Červenec: 
Úterý ZAVŘENO 
Pátek 17:00 – 19:00 
Srpen: ZAVŘENO 
 
Český svaz chovatelů ZO Přemyslovice 
Český svaz chovatelů ZO Přemyslovice pořádá výstavu králíků a drůbeže ve dnech 16.7. - 17. 7. 2016 
v areálu ZO ČSCH Přemyslovice. Součástí výstavy bude prodej chovatelských potřeb mladého chovatele 
ze Šumperka pana Dvořáka. 
Výstava bude otevřena: sobota 8:00 - 18:00 
                                        neděle 8:00 - 16:00. 

Lékařské pohotovosti  
Zubní pohotovost Olomouc 
Adresa: Fakultní nemocnice Olomouc, Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie, I. P. Pavlova 185/6, 
775 20 Olomouc, Telefon: 588 441 111, 
 Ordinační doba: Po - Pá: 15:00 - 7:00 hodin a So, Ne, Sv: Nepřetržitě. 
 
Lékařská pohotovost pro děti Olomouc 
Adresa: Fakultní nemocnice Olomouc, Dětská klinika, I. P. Pavlova 185/6, 775 20 Olomouc 
Telefon: 588 441 111 
Ordinační doba: Po - Pá: 15:00 - 7:00 hodin a So, Ne, Sv: Nepřetržitě v budově Dětské kliniky FNOL. 
 
Lékařská pohotovost pro děti Prostějov 
Adresa: Nemocnice Prostějov, blok D, vstup D1 (1.patro), Mathonova 291/1, 796 04 Prostějov 
Tel: nemocnice: 582 315 400, Tel. na pohotovost: 582 315 409, 582 315 428 
Ordinační doba: Po - Pá: 16:00 - 22:00 hodin a So, Ne, Sv: 8:00 - 22:00 hodin. 
 
Lékařská pohotovost pro dospělé Olomouc 
Adresa: Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 775 20 Olomouc, Telefon: 588 441 111 
Ordinační doba: Po - Pá: 17:00 - 7:00 hodin a So, Ne, Sv: Nepřetržitě 
- nachází se v modré centrální budově chirurgického komplexu v těsném sousedství úrazové ambulance 
FNO. 
 
Lékařská pohotovost pro dospělé Prostějov 
Adresa: Nemocnice Prostějov, blok E, vstup E1 (přízemí, vedle kantýny), Mathonova 291/1,  
796 04 Prostějov, Telefon: 582 315 111, 582 315 550 
Ordinační doba:  Po - Pá: 16:00 - 22:00 hodin a So, Ne, Sv: 8:00 - 22:00 hodin. 

http://www.obecpremyslovice.cz/


  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

Revize kotlů 
Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje, že provozovatel 
spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva (kamna s teplovodním výměníkem, kotel a krbová 
vložka s teplovodním výměníkem) o tepelném příkonu od 10 do 300 kW včetně, který slouží jako zdroj 
tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění, je povinen zajistit jednou za dva roky provedení 
kontroly technického stavu a provozu zdroje odborně způsobilou osobou (prostřednictvím osoby, která 
byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě (dále jen "odborně způsobilá osoba")), přičemž první kontrola musí být 
provedena nejpozději do 31. prosince 2016, a bude se předkládat na vyžádání obecnímu úřadu obce 
s rozšířenou působností doklad o provedení této kontroly vystavený odborně způsobilou osobou 
potvrzující, že stacionární zdroj je instalován, provozován a udržován v souladu s pokyny výrobce a tímto 
zákonem. 

Kam za vodou? 
Koupaliště Stražisko 
Otevírací doba koupaliště: Po – Ne 9:00 – 22:00 hodin 
Otevírací doba bistro:         Ne – Čt  9:00 – 21:00 hodin a Pá – So  9:00 – 22:00 hodin 
Ceník vstupného: děti do 3 let a ZTP vstup zdarma 

 celodenní od 9:00 – 22:00 hodin za 70,-Kč dospělí a 30,-Kč děti.         

  odpolední od 15:00 – 22:00 hodin za 50,-Kč dospělí a děti za 25,-Kč 

 večerní od 19:00 – 22:00 hodin, dospělí za  40,-Kč a děti 20,-Kč. 
Zapůjčení lehátka: 20,- Kč / den. 
 
Aquapark Koupelky Prostějov 
Provozní doba pro letní sezónu 2016:  
Areál je otevřený v případě příznivého počasí - informaci o otevření Aquaparku si můžete ověřit 
na telefonním čísle 778 416 662. 
květen - červen: Po – Pá od 11.00 - 19.00 hodin a So, Ne od 10.00 - 19.00 hodin 
červenec – srpen: denně od 9.00 - 20.00 hodin. 
Ceník služeb Aquapark:  

 Vstupné ZTP/P, dítě v kočárku: zdarma 

 Vstupné celodenní: dospělí za 80Kč, děti do 6let za 20,- Kč,  mládež do 18 let, důchodci nad 65 let 
a ZTP za 50,- Kč.  

 Vstupné od 16.00 hodin: dospělí za 50,- Kč, děti do 6let za 10,- Kč, mládež do 18 let, důchodci 
nad 65 let a ZTP za 30,- Kč 

  

Ordinační doba lékařek v letních měsících 

MUDr. Anna Kopečná 
V týdnu od 4. 7. do 8. 7. 2016 bude ordinace zcela uzavřena. Akutní případy ošetří MUDr. Ptáčková 
v Kostelci na Hané. 
Od 22. 8 do 6. 9. 2016 bude v ordinaci zastupovat MUDr. Strbáčková. 
 
MUDr. Magda Prudká 
V pondělí 4. 7. 2016 bude ordinace uzavřena. Od 15. 9. do 21. 9. 2016 – dovolená. 
 
MUDr. Marie Grmelová 
Termín dovolené bude pacientům včas upřesněn v prostorách zdravotního střediska. 
 
 
 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

 

 

Obec Přemyslovice patří mezi nejstarší obce na Moravě. Založeny byly někdy kolem roku 1300 - 1310. 
Založení této obce je, byť nepřímo, spojeno s vládnoucím rodem v Českých zemích - Přemyslovci. Přesně 
4. srpna 1306 byl zavražděn v nedalekém Olomouci poslední potomek mužského rodu Václav III. 
Přemyslovice se tak staly posledním a jediným živoucím památníkem této slavné dynastie v Českých 
zemích. Na dvě krátká období byly Přemyslovice pojmenovány německým názvem Ulrichsdorf.  
První mapová zmínka obce pochází z mnohem pozdější doby. Na nejstarším mapovém díle Moravy, 
mapě P. Fabricia z roku 1596, se nachází již obce Prostějov (Prostnitz), Náměšť na Hané (Namesch), 
Kostelec na Hané (Kostaletz), Stražisko (Strasisko) a Konice (Kamitz). Přemyslovice se zde bohužel 
neobjevují, stejně tak se neobjevují i na pozdějších odvozených dílech - Kaeriova mapa Moravy (1625), 
Komenského mapa Moravy (1627) a jiných. Poprvé se Přemyslovice vyskytují na velmi krásném 
mapovém díle - Tabula Generalis marchionatus Moraviae in sex circulos divisa, známá též jako 
Müllerova mapa Moravy z roku 1720 po jménem – Premeslawitz. Na Homannově mapě Olomouckého 
kraje 1730 se mimo „Přemeslowitz“ objevuje obec Nová dědina (Teutsch Premeslowitz – hornoněmecký 
dialekt – Německé Přemyslovice), Pěnčín (Pienžín), Čechy pod Kosířem (Cžech) a Hluchov (Hluchow). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Homannovo vydání mapy Olomouckého kraje (výřez) – 1730

Geomorfologie obce 
Poloha 
Region Přemyslovic tvořil v dávných dobách, před posledním Karpatsko-Himalásjkým vrásněním, 
pobřežní linii prastarého oceánu, později moře, Thétys. Kopec Kosíř byl již součástí západního fjordu 
zmiňovaného moře. Přemyslovice tvoří nárazníkovou zónu tohoto vrásnění a z toho důvodu byly zde 
na začátku čtvrtohor masivní lávové výlevy a pukliny. Tyto geomorfologické zlomy jsou dodnes patrné, 
jelikož se od pradávna využívají jako přírodní násypy cest, či tvoří přirozené hranice pozemků. 
Nejvýraznějším zlomem je patrný na silici od dolního konce Přemyslovic po Skalky směrem po silnici 
na Pěnčín. 
Přemyslovice se nacházejí v Českém masívu. Nadále pak Krkonošsko-jesenické subprovincie (dříve 
nazýváno Sudety) a Česko-moravské subprovincie. Ostrá hranice těchto dvou velkých geomorfologických 
provincií je patrná v horní části obce. Tuto hranici využili i stavitelé současné silnice, která vede z Konice 
do Prostějova. Právě tato silnice jasně ukazuje předěl mezi dvěma velkými geomorfologickými 
provinciemi. Část Přemyslovic od křižovatky směrem k Růžovu (směr Boskovice) je v Česko-moravské 
subprovincii, Brněnské vrchovině a nejnižší jednotka pak Drahanská vrchovina. Druhá část obce, ta větší, 

Krajina Přemyslovic 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

je od křižovatky směrem k Pěnčínu (směr Olomouc).  Nižší jednotky pak jsou Jesenická oblast a nejnižší 
Zábřežská vrchovina. 
Nejnižší a nejvyšší bod 
Nejnižší a nejvyšší bod je stanoven dle triangulačních a topografických měření. Nejvyšší bod Přemyslovic 
je de iure vrchol U Bučku - 483 m n.m. Při rovnacích pracích bylo naveženo tolik materiálu (zeminy)          
k silnici směrem na Konici, že došlo k nepatrnému zvýšení původního terénu z 475 m n.m. na současných 
cca 485 m n.m., tedy de facto je tento bod nejvyšším místem obce Přemyslovice. 
Na druhou stranu nejnižším bodem obce je výtok Přemyslovky z katastru obce. Tento bod je v blízkosti 
obce Dvorek (Laškovský dvorek) v místě známé jako Potoky - 315 m n.m. Jde o přítok řeky Moravy. 
Přemyslovice pak náleží tedy povodí řeky Dunaje, která se vlévá do Černého moře. Přemyslovka se vlévá 
do řeky Šumice u obce Laškov. Šumice se vlévá v Těšeticích do Blaty. Z uvedeného lze tedy říci, 
že Přemyslovka je pravostranným přítokem řeky Moravy. 
Využití krajiny a klima  
Krajinný ráz obce je tvořen především intenzivní zemědělskou činností. Do 17. století v Přemyslovicích 
dominoval původní smíšený les a les listnatý. Ten se nacházel na 60 - 80 % celé plochy tehdejších 
Přemyslovic. Důkazem toho je i například název nejvyššího bodu obce - U Bučku, který se odkazuje         
na tzv. bučinu, les tvořen stromem Buk lesní (Fagus sylvatica). S rozvojem lesního hospodářství, zrušení 
poddanství a rozvoje zemědělství dochází od 19. století k velkému plošnému úbytku lesa na úkor 
zvětšení zemědělské půdy. Z hlediska ekonomického pak došlo ke změně i samotné skladbě lesa. Lesy 
se začaly využívat pro hospodářskou činnost, smíšený a listnatý les pak ustoupil lesním monokulturám. 
Průmyslová činnost se na samotném krajinném rázu obce výrazně projevila a to především těžbou 
kamene – Lom Pod Horou, Zapletalova skala, Vévodova skala, lom u Chaty aj.  
Zastavěná plocha obytnými a jinak využívanými objekty je soustředěna především podél toku 
Přemyslovky, dále pak podél hlavní silnice z Konice do Prostějova a silnice směrem k Růžovu. Jinak 
využívané plochy, než obydlené, které výrazně mění ráz, jsou hřiště, hřbitov a nezastavěné plochy areálu 
zemědělského družstva. Od 19. století pozvolna ubývá také velkých vodních ploch (rybníků), například 
rybníky v zámku, za chatou, nebo u Pomníku padlých vedle kostela. Klima Přemyslovic je tvořeno, 
dle Quitta, Mírně teplou oblastí MT7. Srážky jsou běžné s porovnáním se srážkami v celé republice. 
Výraznými klimatickými činiteli, které ovlivňují samotné místní klima, jsou především výrazné reliéfy 
a hluboce zařezaná údolí. Rozdíly teplot mezi některými oblastmi je až 5 °C. 
 

Bc. Petr Hofman, EngTech. 
 
 

 
Krásné léto, mnoho pohody a žádné špatné příhody Vám přejí zaměstnanci OÚ Přemyslovice 

 
 
 
 

Zpravodaj obce Přemyslovice. Vydává Obec Přemyslovice, Přemyslovice 281, 798 51, telefon 582 378 291, e-mail: 

oupremyslovice@iol.cz, IČ: 00288683. Autor příspěvků odpovídá za věcnou i jazykovou správnost. Registrováno 

Referátem kultury Ministerstva kultury ČR: MK ČR E 10011. Náklad 520 výtisků. Datum vydání: 30. 6. 2016 

 


